calitate — 1 20
» » II. — 1 12
Unsoare de porc — 1 76
Sămânță de chimin — 84 —
Sare, bucăți — 22 —
Zăhar — 92 —
Vin — 80 —
Spirit I. — 15 —
» II. — 14 —

Societatea Corală Română «Carmen» din București

7/20 August 1905 orele 8 seara

Sala Hotelului „Concordia” în Lugoj

CONCERT

dat de Societatea Corală Română «Carmen»
sub direcțiunea d-lui D. G. KIRIAC

PROGRAMA:

I
Ca noi este Dumnezee, cântare religioasă pentru cor mixt de . . . . . B. Anastasescu
Trei cântece populare pentru cor mixt
a) Dor, dorule . .